CONCONTROLE

Conselho dos Controladores Internos dos Municípios da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

RONALDO DA ROCHA, Coordenador Geral do
CONCONTROLE, no uso das atribuições conferidas pelo
Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os Controladores Internos dos municípios associados à
AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 29 de abril de 2022, tendo
por local o Auditório da AMAVI, em Rio do Sul, com início marcado às 8h em
primeira convocação com 15 associados presentes ou, em segunda convocação
às 8h30min com qualquer número de membros presentes, para apreciarem e
deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. e-Sfinge on-line;

2. Transparência

a) Força Tarefa Cidadã;

b) Carta de Serviços;

3. SIAFIC (Decisão TCE/SC);

4. Projeto “InterAgir” TCE/SC;

5. Capacitação sobre Fiscalização de Gestão de Contratos em Maio;

6. Assuntos Diversos:

LGPD; Plano de Educação (relatoria temática educação – TCE/SC); Decisão
TCE/SC – Fundeb, Legislação Limite de Aplicação c/ Ensino.

Rio do Sul, 22 de abril de 2022.

Ronaldo da Rocha
Coordenador do CONCONTROLE

Nota: A reunião contará com a presença do Sr. José Rafael Corrêa (Contrato nº
12/2021).